
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

EDITAL N.o 72/2017  
 

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, no uso de suas atribuições e considerando 
o Edital n.o 63/2017, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICA 
 

1. A relação de classificados no processo seletivo para escolha de bolsistas para 
preenchimento de vagas existentes no projeto de extensão Projeto calçadão e rua coberta 
em São Mateus do Sul: 

 
Projeto: Projeto calçadão e rua coberta em São Mateus do Sul 

n. Candidato Nota Final Observação 

1 Andressa Moreira Icker 9,5 Classificada para preenchimento da vaga existente. 

2 Bruno dos Santos Cechinatto 9,3 Classificado para preenchimento da vaga existente. 

3 Luiza Baniski 9,2 Classificada para preenchimento da vaga existente. 

4 Ana Pábula Souza Lopes 9,1 Classificada para preenchimento da vaga existente. 

5 Sabrina Marzczaokoski Borges 9,0 Classificada para preenchimento da vaga existente. 

6 Thayná Portes Petkowicz 8,8 Classificada para preenchimento da vaga existente. 

7 Michele Eliza Stocki Chicanoski de Souza 8,5 Classificada para preenchimento da vaga existente. 

8 Alexandre Eduardo Wenglareck de Castro 8,0 Classificado para cadastro de reserva. 

9 Mary Anny Leal dos Santos 7,5 Classificada para cadastro de reserva. 

 
2. Os(As) candidatos(as) classificados(as), considerando o limite de vagas do projeto, 

deverão entrar em contato com a Professora responsável pelo projeto para iniciarem as 
orientações e entregarem comprovante de conta bancária em nome do(a) candidato(a). 

 
3. Os(As) candidatos(as) classificados(as) para cadastro de reserva tem sua 

aprovação, porém considerando o número de vagas no projeto, permanecem em reserva 
podendo ser chamados(as) a integrar o projeto em casos de vacância. 

 
União da Vitória, 4 de setembro de 2017. 

 
 

Patrícia Luana Schwartz Gasparoto 
Pró-Reitora de Extensão e Cultura 

assinado no original. 


